ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 182/2013
PORTARIA N° 31/2013

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixa indicado, a diária correspondente para

pagamento de despesas com viagem, hospedagem e alimentação quando em deslocamento a

serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função -Presidente

Quantidade - 02

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento: 18 e 19 de setembro de 2013

Hora de Saída: 04:00 horas do dia 18 de setembro de 2013

Hora de Chegada: 09:00 horas do dia 20 de setembro de 2013

Roteiro: Escola de Governo Cardeal Dom . Eugênio de Araújo Sales, Centro

Administrativo do Estado, Lagoa Nova, Natal-RN, para participar da Sa Conferência das

Cidades do Rio Grande do Norte.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 17 de

setembro de 2013.

.=' ~ ~ ' . ~~ ~`,I~~. ̀ ~~~ '+iii i~~ó~c~. ~Q~~j
Elismária Catarina Pinto

Vice- Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRU7EfA

CÁMARA MUNICIPAL DE CRU7ETA
PORTARIA N" 31/2013 -CONCEDE DIÁRIA A VEREADOR

Praça Celso Azeredo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84)
34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: esmaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n' 1822013
PORTARIA N• 312013

A VICE-PRESR)ENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CRU2~TA, no uso das atribuiçóes legiis que Ihe sio conferidas pela

Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1°- Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária cortespondrnte

pare papanxnto de despesas wm viagem, hospedagem e alimrntação

quando em deslocamento a serviço desta Cámaw na período citado.

Brneficiário —Sebastião Caro dos Santos Dantas
Função - Presidrnte
Quantidade - 02
Destino - Nazal - RN

Data de Afastamento: 18 e 19 de setembro de 2013

How de Salda: 04:00 horas do dia I8 de setembro de 2013
How de Chegada: 23:00 horas do dia 19 de setembro de 2013

Roteiro: Escola de Governo Cardeal Dom Eugénio de Awújo Sales,

Centro Administrativo do Estado, para participar da 5' Conferéticia
das Cidades do Rio Grande do Norte.
Art. 2° -Esta Portaria entro em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçiScs em contrário.

PUBllQU&S E E CUMPRA-S E

Gabinete da Presidi:ticia da Cámaw Municipal de Cnuéta-RN, em l7

de setembro de 2013.

EL/SMÁR/A CATAR/NA P1NT0

Vice- Presidente

Publicado por:
Sebastião Caio dos Santos Dantas

Código Identificador:DOF89D49

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 2 0/092 0 1 3. Ediçào

0993

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0
código idrnlificador no site:
http 1/www.diariomunicipal.wmbr/femum/

~